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SCHEMA TIPO DI RENDICONTO ANNUALE

Attiv. Istituz. Attiv. Comm.le TOTALE
(1 ) (2) (3)

A) Entrate:

– Quote associative x 0 x
– Corrispettivi specifici (*) x y x +y
– Proventi ex art. 25, comma 1, L. 133/99 x y x +y
– Proventi da sponsorizzazioni (**) 0 y y
– Altri proventi (dettaglio):
– .................................................................... x y x +y
– .................................................................... x y x +y
Totale Entrate A 1 A 2 A 3

Att. Istituz. Att. Comm.le Pr omiscui TOTALE
(1 ) (2) (3) (4)

B) Uscite:

– Personale dipendente x y z x+y+z
– Collaboratori x y z x+y+z
– Compensi ex art. 25, comma 4, L. 133/99 x y z x+y+z
– Spese utilizzo impianti x y z x+y+z
– Spese viaggi e trasferte x y z x+y+z
– Acquisto attrezzatura sportiva x y z x+y+z
– Altri costi di gestione (dettaglio):
– .................................................................... x y z x+y+z
– .................................................................... x y z x+y+z
Totale Uscite B 1 B2 B3 B4

C) Saldo A1–B 1 A2–B2 A3–B4
D) Attr ibuzione costi pr omiscui B3 x (A1/A3) B3 x (A2/A3)
Risultato di Gestione (vedi riquadro) C–D C–D
(*) La ripartizione dovrà tener conto della conformità dello Statuto alle previsioni contenute nell’art. 111 del T.U.I.R., evenienza cui è subordinata la non tassabilità dei
corrispettivi specifici incassati in diretta attuazione degli scopi istituzionali.
(**) Se trattasi di sponsorizzazioni relative a singoli eventi rileveranno nella precedente voce (Proventi ex art. 25, comma 1, L. 133/99).
Il risultato di gestione della colonna 2 costituirà la base per il calcolo del reddito imponibile secondo gli ordinari criteri previsti dal Testo Unico delle
Imposte sui Redditi. Viceversa, qualora l’Ente si avvalga del regime forfetario di cui alla legge 398/91 rileverà solamente il totale della colonna A2. I
Soci dell’Associazione, invece, approveranno il rendiconto nella sua interezza ossia avendo riguardo al risultato complessivo.


